
  

                                                                                                  Napoli 
Sede principale 

Via Cardinale Guglielmo San Felice 8, 80134 Napoli 
Email segreteria.ispc@ispc.cnr.it - segreteria.direzione@ispc.cnr.it 

www.ispc.cnr.it 

 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

Istituto di Scienze del Patrimonio Culturale 

M4C2 – Investimento 1.1 “Progetti di Ricerca di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN 2022)” 

 

 
PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 
 Avviso di selezione n° ISPC/05/2024/NA 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PROFESSIONALIZZANTE per lo svolgimento di 
attività di ricerca nell’ambito del Progetto finanziato dall’Unione europea attraverso il PIANO NAZIONALE DI 
RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) – Missione 4 “Istruzione e Ricerca” – Componente C2 – Investimento 1.1, “Fondo 
per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) – Codice progetto 
P2022FA9YT-  Settore SH5, denominazione “The role of confraternities in institutional,urban and architecture 
planning (1400-1700). Heritage-led innovation for the cultural, economic and social advancement of 
communities:Naples, Palermo and Cagliari.- CNPCH (Confraternities Naples, Palermo and Cagliari Heritage-led 
innovation)”  , CUP: B53D23029020001, da svolgersi presso l’ISPC-CNR, Sede di Napoli, sotto la responsabilità 
scientifica del Dott. ssa Gemma Teresa Colesanti. 

 
IL DIRETTORE F.F. 

 

• VISTO l'art. 22, della legge 30 dicembre 2010, n. 240 entrata in vigore il 29 gennaio 2011; 

• VISTO il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 
approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 febbraio 2011, successivamente 
modificato con delibere nn. 62 del 23 marzo 2011, 186 del 22 settembre 2011 e n. 189 del 27 novembre 2013; 

• VISTO l’Avviso di selezione n. ISPC/05/2024/NA Prot. N. 90428/2024 del 15/03/2024;  

• VISTO il provvedimento prot. N. 127093/2024 del 16/04/2024 con il quale è stata nominata la Commissione 
esaminatrice della selezione suddetta;  

• VISTI i verbali della Commissione esaminatrice, prot. n.142086/2024 del 29/04/2024, n.142142/2024 del 
29/04/2024, n.142755/2024 del 30/04/2024 (errata corrige 146440) e n.173386/2024 del 23/05/2024  con 
la relativa graduatoria di merito;  

• PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali;  
 

DECRETA 
Art. 1 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando ISPC/05/2024/NA, da 
svolgersi presso la Sede di Napoli dell'Istituto di Scienze del Patrimonio Culturale del CNR, Via Guglielmo Sanfelice 
8 – 80134 Napoli (NA) 

CANDIDATO TITOLI COLLOQUIO TOTALE 

Thomaidis Danai 46/70 25/30 71/100 

  
Art. 2 

 
Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso: Thomaidis Danai. 
 
La presente graduatoria, ai sensi dell’art. 7 del Bando relativo alla selezione in oggetto, sarà pubblicata sul sito 
internet del CNR: www.urp.cnr.it.   
                                                                                                          
                                                                                                                                      Il Direttore F.F. dell’ISPC 
                                                                                                                         Dott.ssa Costanza Miliani 
 

                             ……………………………….. 

mailto:segreteria.ispc@ispc.cnr.it
mailto:segreteria.direzione@ispc.cnr.it
https://www.ispc.cnr.it/it_it/
http://www.urp.cnr.it/

		2024-05-24T09:16:03+0200
	Costanza Miliani




